
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.itpec:taic860004@pec.istruzione.it 
________________________________________________________________________________ 
                    Castellaneta, 22/09/2017 

 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA    la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico e in particolare l’art.4; 
 
VISTO    il D.M. n. 374/2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la 

presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, per 
la formazione delle graduatorie medesime ed in particolare l’art.10, che prevede la 
pubblicazione contestuale in via definitiva delle graduatorie d’istituto da parte dei 
Dirigenti Scolastici 

 
DECRETA 

 
La  pubblicazione in data odierna delle graduatorie di circolo e di istituto definitive  di prima, 
seconda e terza fascia ed elenchi correlati relative a 

• Personale docente scuola dell’ Infanzia;  
• Personale docente scuola Primaria;  
• Personale docente S.S.1° Grado. 

all’albo della scuola e sul sito web. 
 
 
       
                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Angelica MOLFETTA 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3 co.2, del D.Lgs 12/02/1993 n.3 

 
 
 

 





    
    
  


